

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzacji w pomieszczeniach WSS w Olsztynie.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 9

W nawiązaniu do Zapytania : Dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzacji w pomieszczeniach WSS w Olsztynie, proszę o informację dotyczącą "Formularza parametrów wymaganych".

W części II. Dotyczącej klimatyzacji w pomieszczeniach 1.81, 2.83, 2.84 są trzy pomieszczenia. Z tabelki dotyczącej tego zadania wynika, że klimatyzatorów w systemie Split (1 wewnętrzna i 1 zewnętrzna) jest jeden komplet i klimatyzatorów w systemie Multi-Split (3 wewnętrzne i 1 zewnętrzna) jest jeden komplet. Na rzutach zakreślone jest również pomieszczenie 2.85. Czy te pomieszczenie jest ujęte w tym doborze a pominięte w wykazie? Czy może dobrano za dużo jednostek do ilości pomieszczeń? Czy może w jakimś pomieszczeniu mają być dwie jednostki wewnętrzne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu 2.84 zaplanowane są dwie jednostki wewnętrzne (zewnętrzna jednostka MultiSplit). W pomieszczeniu 2.83 zaplanowana jest jedna jednostka wewnętrzna (zewnętrzna jednostka MultiSplit) oraz w pomieszczeniu 1.81 zaplanowana jest jedna jednostka wewnętrzna (zewnętrzna jednostka Split).

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)